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Биче-Оол Чинчи Аясовну
Вострикова Евгения Павловича

.Щжуманазарова Абурайхона Шухратовича

.Щонгак Саглану Кулерековну
Иргита Ай-Херела,Щмитриевича
Одинаева Зиёратшоха Хайбулоевича
Ондар Алимаа Семёновну
Ондар Белекмаа Александровну
ОндарЧодураа Юрьевну
Ооржак Айрану Тореевну
Побойко Ирину,Щмитриевну
Сазонову Екатерину Андреевну
Сат Шолбана Шораан-Ооловича
Тюлюш Айдызаану Александровну
Хулжаева Элдоржона Хулойбердиевича
Эгамназарова Нозимджона Абдурашидовича

|97 ба:l.

l72 бал.

170 бал.

20]' бы,
'1,76 ба:l,

Т64 быт,

188 бал.

22З ба:l.

165 бал.

|'75 ба:l.

|64 бал.

163 бал.

168 бал.

|94 бал.
171 бал.

l70 бал.

2. Зачислить с 01.09.2017 года в число студентов 1 курса направления lrодготовки
20.03.01(2.20.03.01) Техносферная безопасность на места по договора:rл об оказании платньIх
образовательных услуг следующих поступающих:

20|7 г.

г. Красноярск

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Институг землеустройства, кадастров и
природообустройства

Очная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 20l'7 rода протокол J\Ъ 1б

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить с 01 ,09.20Т7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 20.0З.01
(2.20.03.01) Техносферн.ш безопасность на основные конкурсные места в рамках контрольньж
цифр приема следующих пост}тIающих:

1. Погребнюк Наталью Александровну l47 балl.



3. Зачислить с 01 ,09,2017 года в Iмсло студентов 1 курса направления подготовки 20.03.02
(2.20.0З.02) Приролообустройство и водопользование на основные конкурсные места в рамках
контрольньж цифр приема следующих поступающих:

4. Зачислить с 01 .09.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21.03.02
(2.2t,OЗ.02) Землеустройство и кадастры на основные конкурсЕые места в рамках
контрольньтх цифр приема следующих по ступающих :

Бакееву Татьяну Александровну
Бобокалонова Исломжона Илхомовича

.Щонгак Олесю Борисовну

,Щусматова Суюнбоя Хусановича
Едгорова Сарварходжу Сухробовича
Кужугет Сьцьпл-Оол Анатольевича
Новожилову Арину Михайловну
Опдар Алдьшай Мергеновну
письменного Ивана олеговича
Пурчельянова Михаила Владимировича
Рахмонова Манзаршо Зиёратшоевича

Рузметову Валентину Сергеевну
Хозяинову Екатерину Сергеевну
Хомушку Саглая Шолбановну

Андрееву Алену Александровну
Брехlнова Александра Сергеевича
БурнаковуИнару Альбертовну
Воробьева Вадима Евгеньевича
Воробьеву Викторию Сергеевну
Вторьж Анастасию Евгеньевну
Жаркова Матвея Сергеевича

Калинкину Екатерину Ивановну
Кирову Юлию Михайловну
Колесникову Кристину Эдуарловну
Кононову Ньургуйаану Владимировну
Красовского Кирилла Александровича
Куренкова Александра Олеговича
Логинову Регину Геннадьевну
Монгуш Чодурау Болат-ооловну
Петрова Михаила Трофимовича
Пистер,Щарью Юрьевну
Рябову .Щарью Валерьевну
Самедову Севинчу Мамедовну
Сарыга Ангелину Михайловну
Сарыглар Ангыра Олеговича
Серпионову .Щарью Евгеньевну
Сталоверову Елену Анатольевну
Стенякину Анну Александровну
Толстикову Ольгу Юрьевну
Хлыновского Никиту Николаевича
Чамыян Шолбаану Шолбан-Ооловну
Шивит Анну Алексеевну

168 бал.

163 бал.

206 бал.

166 бал.

165 бал,

18З бал.

194 бал.

177 быl.
208 ба.п.

210 бал.

207 бал.
188 ба:l.

I'72 бм,
|97 бал.

179 быl,
|74 ба:l.

2|0 баlт.

|76 бы.
195 бал.
191 бал.

22| ба:l,

|77 быr
190 бал.

|75 бал.

182 бал.

185 бал.

175 бал.

|77 ба:l,

180 бал.

183 бал,

|74 бал.

|76 ба:l.

174 быl.
196 бал.

195 бал.

2t2 бм.
I7З бал.

199 бал.

189 бал.

1,79 бы.
205 бал.

180 бал.
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5. Зачислить с 01 ,09.2017 года в число студентов 1 курса направления lrодготовки 21.03.02
(2,2|.0З.02) Землеустройство и кадастры на места по договорам об оказании платных
о браз овательньIх услуг сJIедующих поступающих :

1. Вайгульта Максима Андреевича

2. ТимофеевуСветлануАлександровну
З. Найдан-ОолМенги,Щаржааевну

150 бал.

150 ба-п.

103 ба_ll.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:

проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

ЕачаJIьник АПУ, зам. председателя
шриемной комиссии rrо правовым
BotlpocaM

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 0000172lб
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Иfu" н.и. пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

-И.А. Усова

А.В. Кузнецов


